Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16a Região
PORTARIA G.P. N° 1554/2013 São Luís, 5 de dezembro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16a REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista a solicitação do Excelentíssimo Desembargador
James Magno Araújo Farias, de 2/12/2013, constante no PA-6803/2013,

R E S O L V E

Conceder, "Ad Referendum" do Tribunal Pleno, ao
Excelentíssimo Desembargador JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS, 9 (nove) dias
de férias, remanescentes do 2° período de 2013, para serem usufruídos de 11 a
19 de dezembro de 2013.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrõnico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/itgf